ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

 với đại biểu cán bộ, hội viên Hội nông dân

Căn cứ Giấy mời số 02/GM-UBND ngày 09/01/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về dự Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với đại biểu

cán bộ, hội viên Hội nông dân;

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị nêu trên

tại điểm cầu Ủy ban nhân dân huyện như sau:

1. Thành phần dự cuộc họp

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và

các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kinh tế và

Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường; Tài chính - Kế hoạch; Nội vụ; Giáo dục và

Đào tạo; Lao động - Thương binh và Xã hội huyện; Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân huyện; Dân tộc; Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;

Ngân hàng chính sách xã hội huyện; Bảo hiểm xã hội.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Hội nông dân các xã, thị trấn;

- Đại diện một số doanh nghiệp tiêu biểu đầu tư vào lĩnh vực nông nghiệp,

nông thôn trên địa bàn; Đại diện hội viên Hội nông dân, hộ nông dân sản xuất

kinh doanh giỏi, chi hội nông dân nghề nghiệp, tổ hội nông dân nghề nghiệp, tổ

hợp tác liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị, hợp tác xã có thành tích tiêu biểu

trong sản xuất, kinh doanh trên địa bàn (Số lượng 11 người, đề nghị Hội nông

dân huyện thông báo mời các thành phần liên quan tham dự).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 11 tháng 01 năm 2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường 24/3.

4. Công tác chuẩn bị

4.1. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Hội

nông dân huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn trong công tác chuẩn bị nội

dung liên quan phục vụ tại buổi gặp gỡ, đối thoại theo Kế hoạch số 3617/KH-

UBND ngày 23 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh .

2

4.2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện phối

hợp với VNPT Đăk Hà và các đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện, đảm bảo

kỹ thuật đường truyền để phục vụ buổi gặp gỡ, đối thoại.

* Ghi chú: Các đại biểu dự Chương trình gặp gỡ, đối thoại có mặt trước

15 phút để ổn định tổ chức.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian,

thành phần để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- TT VH-TT-DL&TT huyện (dự và đưa tin);

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VTVP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Trần Phước Tuấn

		2024-01-09T18:30:06+0700

		2024-01-09T19:44:28+0700

		2024-01-09T19:44:28+0700

		2024-01-09T19:44:28+0700

		2024-01-09T19:44:28+0700